ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO N° 006.2023

RESOLUÇÃO Nº. 006/2023 – CMDCA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
(CMDCA) do Município de Arez/RN, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral
(CEE), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 602/2023.

RESOLVE:

I – Substituir o membro da Comissão Especial Eleitoral – CEE, Ana Neusa Elói
da Rocha, pelo representante do CMDCA José Alfredo Chacon, decisão deliberada
pelo Conselho no dia 25 de maio de 2023 em Sessão Plenária Extraordinária.

II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

AMANDA SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES

Presidente do CMDCA

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:28D7BC99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 14/06/2023. Edição 3053
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/